
UCHWAŁA NR XL/338/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 zm. 
poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i poz. 218, M. P. z 2022 r. poz. 118), Rada Gminy Siepraw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w Gminie Siepraw jak 
w poniższej tabeli: 

Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w Gminie Siepraw w tym: 

Rodzaj napojów alkoholowych ze względu 
na % zawartości alkoholu  

przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży 

przeznaczonych do spożycia w 
miejscu sprzedaży 

Napoje alkoholowe o zawartości do 4,5% 
alkoholu oraz na piwo 23 8 

Napoje alkoholowe o zawartości powyżej 
4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa); 

23 8 

Napoje alkoholowe o zawartości powyżej 
18% alkoholu. 23 8 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/331/18 Rady Gminy Siepraw z 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Siepraw (Dz. Urz. Woj. 
Mał. poz. 4773). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31CAE5-31E7-4C91-9AC9-3AA59A053F34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


